
ZARZĄDZENIE NR 129/V/2008 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

 
z dnia 10.07.2008 r. 

 
w sprawie wprowadzenia “Programu zajęć dla kobiet dotkniętych problemem przemocy 
domowej realizowanego w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Koninie w okresie lipiec 2008 – grudzień 2010 r.”  
 
  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.) oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z dnia 20 września 2005 r.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wprowadza się “Program zajęć dla kobiet dotkniętych problemem przemocy domowej realizowany 
w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie w okresie lipiec 
2008 – grudzień 2010 r.”, który stanowi załącznik do Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Koninie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

   Prezydent Miasta Konina  
      

                                                                                                         
                                                                                                       Kazimierz Pałasz  
 
 


